



Lions Club International

Lions piiri 107-I ry, Finland
Piirikubernööri 2021-2022
Vesa Ojanperä ja puoliso Marja
LC Siikajoki
operavesa@gmail.com



Teemat

Me Palvelemme Moninaisuuden kautta (kv) - Monta tapaa tehdä hyvää (LL) – Tekevä, näkyvä Lion (CC) – Palvelua käsin ja sydämellä (piiri)

Piirihallituksen kokous 12.12.2021 klo 14-17, GoTo meeting

Kokouksen asialista (kokous klo 14:00 – 17:00)

1. Kokouksen avaus

Tilaisuuden tärkeä anti, missä piirin alueen Lionstoiminnassa nyt mennään ja mihin jatkossa tavoitellaan.

Kiitokset: uuden valmistelusta / Susanna, Eija, Sanna

Kiitokset viestinnän valmennustilaisuudesta Ulla, Elsi, Sanna ja Tapani

Terveiset piirin iltamenoista, kiitokset Anterolle ja Seijalle

Valmisteilla on vuosikokous Oulu 2026

2. Kokouksen järjestäytyminen

Esitys: Todetaan sääntöjen mukainen PiHa kokousten työjärjestys.

Puheenjohtajana yhdistyksen puheenjohtaja, piirikubernööri ja pöytäkirjan pitäjänä piirisihteeri.

Päätös: Todettiin järjestäytyminen esityksen mukaiseksi.

3. Läsnäolijoiden toteaminen

Esitys: Todetaan paikalla olevat ja etäyhteyden päässä olevat.

Päätös: Etäyhteyden kautta paikalla. Yhteensä 14 osallistujaa.

Viralliset osallistujat;

Vesa Ojanperä	DG
Eija Tuomaala	1VDG
Sanna Loukkola	2VDG
Ilkka Paulamäki	rahastonhoitaja
Seija Stenius	piirisihteeri
Ulla Karppinen	viestintäjohtaja

Mari Korpela	Palvelujohtaja
Tapani Tasanto	Koulutusjohtaja
Marja Ojanperä	Lohkon puheenjohtaja
Raimo Heikkinen	Lohkon puheenjohtaja
Susanna Saranlinna	Jäsenjohtaja
Jari Hautala	Leo vastaava
Matti Teiska	ARS
Marika Haapakoski	Nuorisovastaava

11 piirihallituksen varsinaista jäsentä ja 3 toimikuntavetäjää

4. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Sääntöjen mukaan PiHa koolle pv ennen tapaamista ja päätösvaltainen, kun ½ paikalla.

Esitys: Todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Todetaan laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Kutsut lähetetty 24.11.2021

5. Kokouksen esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

Esitys: Hyväksytään kutsussa lähetetty asialista käsittelyn pohjaksi.

Päätös: Hyväksyttiin esityslista muutoksitta

6. Toiminnan raportit ja jatkosuunnitelmat keväälle

Lohkot ja klubit - lohkojen puheenjohtajien raportit

Alue 1. Lohko 1 Pj. Mauri Pohjanen

klubit (9): Haukipudas, Haukipudas/kello, li, Jääli, Kiiminki, Oulu, Oulu/Hannat, Oulu/Limingantulli, Ylikiiminki

-lohkon kokous pidetty 25.10.2021

Alue 1. Lohko 2 Pj. Pasi Virta

klubit (11): Oulu/Uleåborg, Oulu/Avain, Oulu/Kuivasjärvi, Oulu/Maikkula, Oulu/Myllyoja-Haapalehto, Oulu/Oulujoki, Oulu/Pateniemi, Oulu/Raatti, Oulu/Sarat, Oulu/Sillat, Oulu/Terwa

-Lohkon kokouksissa paikalla klubeista edustajia hyvin.

-Klubeilla paljon yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa

-Kuusisaaren talvitapahtuman järjestelyvastuun ottanut Oulu/Oulujoki klubi

Alue 2. Lohko 1 Pj. Pauliina Paavola

klubit (7): Kempele/Aurora, Kempele/Sampola, Liminka/Kultasirkut, Liminka/Lakeus, Liminka/Liminganlahti, Oulunsalo, Oulunsalo/Salottaret

Alue 2. Lohko 2 Pj. Jaakko Rahko
klubit (4): Muhos, Tyrnävä, Utajärvi, Vaala
- raportti lohkon kokouksesta



Lohkoraportti%201
1-2021%20Rahko%2

Alue 2. Lohko 3 Pj. Marja Ojanperä
klubit (9): Pattijoki, Pulkmila-Piippola, Pyhäjoki, Raahe, Raahe/Fantti, Raahe/Kreivi,
Ruukki, Siikajoki, Vihanti
- raportti lohkon kokouksesta



Lohkariraportti%20
11.Marja%20O.docx

Alue 3. Lohko 1 Pj. Lauri Komulainen
klubit (6): Kajaani/Linna, Kuhmo/Helenat, Kuhmo/Kuhmoniemi, Sotkamo,
Sotkamo/Sapsottaret, Sotkamo/Vuokatti

Alue 3. Lohko 2 Pj. Raimo Heikkinen
klubit (4): Hyrynsalmi, Paltamo, Puolanka, Suomussalmi
- Raportti lohkon kokouksesta



Lohkokous%203.11.
2021%20Muistio.Rai

Yhteenveto: viestitty ja raportoitu **toiminta**, klubien **jäsenkehitys**, jäsenmaksujen **maksutilanne**.

Toimialojen raportit

valmennus (Tapani Tasanto), jäsenhuolto (Susanna Saranlinna), aktiviteetit (Mari Korpela), LCIF (Jouko Lampinen) ja AR-säätiö (Matti Teiska)
viestintä (Ulla Karppinen), LionsQuest (Tessa Tieksola), kummilapset (Pirjo Puoskari), PDG-toiminta (Antero Stenius), Leot (Jari Hautala)
Vierailutilanne ja terveiset klubeista (piirikuvernöörit)

Esitys: Kuullaan toiminnan raportit ja jatkosuunnitelmat keväälle. Päätetään esittelyjen pohjalta piirihallituksen päätösvallassa olevista jatkotoimista, joihin esitykset antavat aihetta.

Päätös: Kuultiin paikallaolleiden toimikuntavetäjien raportit:

Tapani Tasanto: Jova1:ssä ollut 22 osallistujaa, Jova2 pidetään 7-8.2.2022 (Eija Tuomaala kouluttaa). Viestinnän valmennus pidetty, jossa 22 osallistujaa; siellä Sanna Loukkola, Elsi Salovaara kertoivat miten tehdään mielenkiintoinen juttu – mihin kiinnitetään huomiota, miten herätetään mielenkiinto. Ulla Karppinen opasti hyvän tiedotteen rakenteen – miten hyvä tiedote kannattaa tehdä. Tapani Tasanto kertoili klubin sisäisestä tiedottamisesta.

Uusille jäsenille ja kummeille tulossa tammikuussa valmennus.

Jäsenjohtajien koulutus 1-2.2.2022

Lohkon puheenjohtajien Webinaari on toukokuussa 2022

RLL valmennus (=johtajakoulutus) Tampereella 11-13.2.2022

Susanna Saranlinna; Jäsenmäärä tavoite on positiivinen jäsenkehitys, mutta tällä hetkellä piirin tilanne -15 jäsentä. Myös alle 20 jäsenen klubien määrän vähentäminen on tavoitteena, tällä hetkellä tilanne ei ole sen osalta muuttunut. Muutamissa klubeissa on kuitenkin otettu uusia jäseniä kuluvalle kaudelle. Tavoitteena on saada yksi uusi klubi, mutta tälle kaudelle ei Suomessa ole vielä saatu uutta klubia.

Naisten osuuden kasvattaminen jäsenistössä on myös tavoitteena.

Jäsenjohtajien ja jäsenoimikunnan kokoukset tammikuussa.

Mari Korpela; Syöpälästen hyväksi tarkoitetut konsertit siirtyvät taas – todennäköisesti toukokuussa.

Kuusisaaren talvitapahtuman on Oulu/Oulujoki ottanut vetovastuulleen

LCIF; Kampanja 100 – Viimeinen vuosi menossa

Matti Teiska; ARS raportti:



AR-toimikunnan%20tavoitteet%20ToSu

Ulla Karppinen; Raportti viestinnästä



PIHA121221Viestintä.Ulla.docx

Jari Hautala; Leo toiminta

- Leojen osalta ei mitään erityistä

Antero Stenius; PDG tapaamista ei ole järjestetty tälle kaudelle vielä koronatilanteen takia

7. Nuorisoleiri 2022 (Marika Haapakoski)

Marika Haapakosken raportti nuorisovaihdosta:



Nuorisovaihtol-piiri%20Kausi%202021-2

Piirikuvernöörin Kajaanin vierailun yhteydessä esitettiin huoli leiriin varatun budjetin riittämisestä leirin järjestämiseksi.

Esitys: Kuullaan Kajaanin kansainvälisen nuorisoleirin tilannekatsaus ja päätetään tarvittavista jatkotoimista leirin suhteen.

Päätös: Nuorisoleirin tilillä on n. 24300 €. Odotetaan budjettia ja katsotaan uudelleen tammi-helmikuussa tilanne.

8. Rauhanjulistikilpailu (Vesa Ojanperä)

Kokouksessa on tutustuttavana A3 kokoiset kopiot kauden 2021-2022 rauhanjulistikilpailun piirin alueen töistä (kopiot, koska voittajatyö on mahdollisesti järjestön jatkokarsinnoissa) ja päätetään töiden palkitsemisesta. Edellisessä kokouksessa päätettiin palkita kolme parasta työtä pienillä rahapalkinnoilla (50 € – 200 €).

Esitys: Valitaan ja palkitaan piirin palkinnolla kolme parasta työtä: I 200 €, II 100 € ja III 50 €.

Päätös: Työ 4 lähetettiin piirin parhaimpana työnä valtakunnalliseen kilpaan. Työ sai 50% I-piirin piirihallituksen äänistä. Työ palkitaan 200 €. Työn on tehnyt Monaliina Polvinen Tenetin koulusta Sotkamosta. (LC-Sotkamo)
Toiseksi piirin äänestyksessä tuli Työ numero 2. Työ palkitaan 100€:lla. Työn oli tehnyt Hilda Risto Oulun Steiner koulusta. (LC Oulu-Uleåborg).
Kolmanneksi tulivat työ numero 1 ja 3 tasaäänin. Molemmat saavat 50€ palkinnon. Työ numero 1 on Enni Taskilan tekemä Vihannin yhteiskoulusta (LC-Vihanti) ja 3. työ on Kuivasjärven koulusta Jessica Kinnusen tekemä (LC-Pateniemi).
Yksi työ jouduttiin hylkäämään kun ei täyttänyt vaadittavia mittoja.

9. Kiusaamisesta Terveeseen Nettikäytökseen (Marja Ojanperä)

Esitys: Kuullaan ja merkitään tiedoksi tilannekatsaus KiTeNet -hankkeen etenemisestä.

Päätös: Marja Ojanperä esitteli KiTeNet raportin.
20.1.2022 Webinaari osajien innostaminen



Raportti
piirihallitus kitenet

10. Piirin taloustilanne (Ilkka Paulamäki)

Esitys: Kuullaan rahastonhoitajan esitys taloustilanteesta ja edellisen kauden tilinpäätöksestä sekä tehdään tarvittavat päätökset.

Ilkka Paulamäki esitteli tuloslaskeman ja tilinpäätöksen:



Copy%20of%20Talo Tuloslaskelma ja Tilinpäätös
usarvio%20II%20202tase. pitkä 2020-20230.06.2021.Ilkka P.p

I-piirin tilin saldo on 26.223,01€

Nuorisoleirin tilin saldo on 24.314,29€

Antero Stenius kaipailee toimikuntavastaavien raportteja, toimintakertomuksen tekoa varten. Edellisen kauden pöytäkirjat on kasassa jo.

Päätös: Päätettiin esittää yleisen kokouksen hyväksyttäväksi.

11. Tulevien kausien suunnittelu (Eija Tuomaala ja Sanna Loukkola)

Piirin tulevan toiminnan suunnittelua on käynnistetty mm. piirin johtoryhmän tapaamisessa Merilän kartanolla 19.10. ja uuden suunnitteluun kutsutulla joukolla Kaakkurin asukastuvalla 18.11.

Esitys: Kuullaan tilannekatsaus tulevien toimintakausien suunnittelusta ja tehdään tarvittavat päätökset jatkotoimista.

Päätös: Merkittiin tiedoksi tulevan suunnittelun tilanne. Tulevien kausien suunnittelu on hyvällä mallilla. Uudet virkailijat on 2.VDG:tä ja Lions Quest:ä vaille valittu.

Muutamiin toimikuntiin kaivataan jo seuraajaa kasvamaan.

Nykyisen mallisia piirikubernöörin kirjeitä ei enää jatkossa tehdä, vaan tulee piirin kirje. Viestintä tehdään yhdestä lähteestä. Saatua palautetta hyödynnetään sekä myös jäsenistön osaamista.

Eija Tuomaala ja Sanna Loukkola jatkavat yhteistä suunnittelua tuleville kausille.

12. Ilmoitusasiat

- Kauden 2. KVN terveiset Kuopion Tahkolta

Esitys: Merkitään ilmoitusasiat tiedoksi.

Päätös: Ei mitään erityistä ilmoitettavaa

13. Muut asiat

- Ei muita asioita

14. Kokouksen päättäminen

Piirikubernööri oli tehnyt Joulu Evankeliumista mukaelman tämän kauden tapahtumiin ja esitti sen kokouksen päätteeksi.

Piirikubernööri päätti kokouksen klo 17.00



Vesa Ojanperä

Seija Stenius